Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ченцевская средняя школа Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

_______07.12.2022__________                                   №___113/01-08_________

О закреплении наставнических пар

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в

Муниципальном общеобразовательном учреждении Ченцевская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соколову В.А., учителя биологии, назначить наставником Комиссаровой О.П., учителя

географии.

 2. Кораблеву Л.П., учителя русского языка и литературы, назначить наставником

Шадриной С.В., учителя начальных классов.

3. Копрову Е.Н., директора, назначить наставником Жирновой Е.Н., социального педагога.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.